[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от    «__»______________ № _________

г. Чебаркуль

Об     утверждении  перечня  объектов   движимого                 имущества (пять цистерн для воды переносных ЦВ-4), принимаемого в муниципальную собственность   Чебаркульского
городского округа

Рассмотрев представление главы Чебаркульского городского округа «Об утверждении перечня объектов  движимого  имущества (пять цистерн для воды переносных ЦВ-4), принимаемого от Министерства Обороны Российской Федерации в муниципальную собственность  Чебаркульского городского округа»  в соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18.12.2003г. № 207- ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ», Собрание депутатов Чебаркульского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень объектов  движимого имущества (пять цистерн для воды переносных ЦВ-4), принимаемого в муниципальную собственность  Чебаркульского городского округа согласно приложению.
2. Управлению муниципальной собственности  администрации Чебаркульского городского округа (Теплов Б.В.) представить перечень объектов движимого имущества (пять цистерн для воды переносных ЦВ-4), указанных в пункте 1 настоящего решения, в уполномоченный государственный орган для принятия соответствующего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой и экономической политике               (Старостин С.М.)
Председатель Собрания депутатов
Чебаркульского городского округа                                                              С.М. Старостин
Глава Чебаркульского городского округа                                                     С.А. Ковригин